
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto UFOP 

Reitoria 

RESOLUÇÃO CUNI N° 573 

Aprova voto de louvor. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, no 
uso de suas atribuições legais, 

Considerando a excelência do trabalho realizado ao longo desses anos, 
que dará ao Alojamento Estudantil desta IFES um novo perfil, inclusive com Regimento 
Interno próprio, 

RESOLVE 

Art. 1 0  Conceder, ao servidor Rafael Magdalena, um voto de louvor pelo 
trabalho realizado na elaboração do Regimento Interno do Alojamento Estudantil da 
UFOP. 

Art. 20  Determinar o assentamento desse voto na ficha funcional desse 
servidor 

Ouro Preto, em 13 de agosto de 2002. 

fá,~ 
Prof. Marco Anjô'nio Tourinho Furtado 

Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br  - E-mail: reitoria@ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3551-1698 


